

Skierniewice, dnia 04.11.2024 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: 6/2024

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej "ustawą Pzp". pn. „Dostawa symulatora ambulansu typu furgon wraz z wyposażeniem dla Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego”.

Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego z siedzibą przy ul. Batorego 64C, 96-100 Skierniewice zwana dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm., dalej: „ustawa”) w związku z pytaniami od Wykonawców udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

do: Urządzenie przeznaczone do mechanicznej kompresji klatki piersiowej – 1szt.

1. Czy Zamawiający dopuści głębokość kompresji 3- 5,3 cm ?
2. Czy Zamawiający dopuści Transmisja danych za pomocą bluetootha, połączenie z telefonem i dedykowaną aplikacją. Bez powiadomień ?
3. Czy Zamawiający dopuści jedną wartość uciśnień 110 na minutę , bez zdalnej konfiguracji WIFI ?
4. Czy Zmawiający dopuści urządzenie bez funkcjonalności opisanej w punkcie 76 oraz 77 ?
5. czy Zamawiający dopuści akumulator pozwalający na pracę do 120 min ? urządzenie będzie wyposażone w dwa akumulatory w obu ramionach .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązania.



Pytanie 2

do: Respirator transportowy – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD 1,8"?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora z obsługą przez pokrętkę nawigacyjną?
3. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respiratora z alarmami wizualnym i dźwiękowymi, kodowanymi kolorami na ekranie respiratora?
4. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respirator z zaworem wydechowym w jedno pacjentowym układzie oddechowym pacjenta, bez konieczności stylizacji?
5. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respirator z nowoczesnymi trybami wentylacji: SIMV-VC, SIMV-PC, CPAP-PS, HFNC, CPR?
6. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respirator z rozpoczęciem natychmiastowej wentylacji w trybie ratunkowym za pomocą dedykowanego przycisku dostępnego na ekranie
7. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respirator bez możliwości ręcznego wyzwalania oddechów w trybie resuscytacji?
8. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respirator z parametrami regulowanymi: częstotliwość oddechów w zakresie 1--60 oddechów/min, objętość oddechowa w zakresie 50-2000 ml, ciśnienie PEEP w zakresie 0-20 mmH₂O, ciśnienie maksymalne w drogach oddechowych w zakresie 11-60 cmH₂O?
9. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania respirator z opakowaniem 10 szt. jedno pacjentów układów oddechowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 3

do: Urządzenie do monitorowania i defibrylacji – szt. 1

Czy Zamawiający dopuści defibrylator charakteryzujący się poniższymi parametrami:

Aparat przenośny

Tryb manualny i półautomatyczny defibrylacji

Defibrylacja synchroniczna i asynchroniczna



8,4-calowy ekran, zapewnia wybór energii 25 typów od 1 ~ 360 J

Doskonała wydajność baterii, która obsługuje 420 razy 360 J

Standardowa drukarka o szerokości 80mm

Większy zakres zakresu impedancji (15 ~ 250Ω) umożliwia najlepszą wydajność u różnych pacjentów

Wysoka pojemność i nagrywanie głosu ułatwiają użytkownikom przeglądanie całego procesu ratowniczego.

Moduły : Ekg , SpO2, CO2

W zestawie:

5 odprowadzeniowe EKG + drukarka.

5-odprowadzeniowe złącze zaciskowe EKG / IEC 1sztuka

Elektrody MSB dla dorosłych (opakowanie) 1 opakowanie

Rozmiar papieru rejestratora: 80mm×20m, 1 rolka

Przedłużacz do defibrylacji 1 szt.

Przedłużacz elektrody (do testów warunków skrajnych) 1 szt.

Bateria litowo-jonowa Smart Battery 7500mAh 1 szt.

Przewód zasilający (UE) 1 szt.

Kabel uziemienia 1szt.

Pulsoksymetr napalcowy 1 szt.

Instrukcja obsługi 1 szt.

Urządzenie fabrycznie nowe min. 2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie, pod warunkiem, że urządzenie będzie fabrycznie nowe - rok produkcji: nie wcześniej niż 2023 r. oraz pod warunkiem, że urządzenie będzie miało możliwość wykonania EKG 12 odprowadzeniowego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w sformułowaniu „Dostawa symulatora typu furgon wraz z wyposażeniem” rozumie dostawę pełnoprawnego ambulansu, który będzie pełnił funkcję symulatora poprzez swoje wyposażenie oraz podłączenie do prądu stałego na hali szkoleniowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji przedmiotowego zadania wymaga dostawy symulatora ambulansu typu furgon wraz z wyposażeniem wymienionym w SWZ oraz wymaganiami w nim określonymi. Na hali szkoleniowej podłączenie do prądu zmiennego 230 V.



Pytanie 5

SILNIK I NAPĘD punkt 13.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności pojazdu wyposażonego w silnik spalinowy, z wszystkimi płynami eksploatacyjnymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 6

NADWOZIE Punkt 12.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności koloru Ambulansu żółtego zgodnie z Normą PN-EN 1789 lub równoważną.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 7

NADWOZIE Punkt 4.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojazdu do przewozu 4 osób, w tym 3 osoby personelu medycznego z kierowcą - w pozycji siedzącej i 1 osoba w pozycji leżącej na noszach. Pragniemy zaznaczyć iż tylko taki zapis spełni wszystkie normy dla Pojazdu sanitarnego TYP B do 3,5t zgodnie z normą PN EN 1789.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 8

WYPOSAŻENIE POJAZDU punkt 20.

Zwracamy się z prośbą o usunięcie konieczności wyświetlania poziomu tlenu w butlach tlenowych z panelu sterowania w kabinie kierowcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.



Pytanie 9

WYPOSAŻENIE STAŁE PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO Punkt 46.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności panelu tyłu microswitch oraz przeniesienie funkcji sterowania termoboxem na front tego urządzenia. Takie rozwiązanie gwarantuje precyzję o dokładność wyboru danej funkcji w sytuacjach stresowych wymagających szybkiej reakcji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, na zasadzie równoważności, ambulans zgodny z aktualną normą PN-EN 1789:2021-02 w zakresie typu B/C, który posiada dwa fotele w kabinie kierowcy, dwa w przedziale medycznym, miejsce dla pacjenta na noszach oraz możliwość przewożenia 4 osób w tym jednej leżącej na noszach ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza, na zasadzie równoważności, zaoferowanie zabudowy meblowej, w której dedykowane miejsce na szyny Kramera będzie zlokalizowane w przedziale medycznym po lewej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans w kolorze żółtym, który to kolor jest wymagany normą PN-EN 1789:2021-02?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.



Pytanie nr 13

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności system do monitorowania ciśnienia w butlach tlenowych wyposażony w reduktory z czujnikami ciśnienia oraz dedykowany panel informacyjny typu LED z funkcją alarmu oraz wyświetlaczem wskazującym ciśnienie w butlach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rezygnuje z opisanego wymogu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności rozwiązanie w postaci czterech punktowych lamp typu LED rozmieszczonych nad noszami bez możliwości regulacji?

Uzasadnienie.

Ilość lamp oraz ich rozmieszczenie nad noszami umożliwi pełne oświetlenie pacjenta. Jednocześnie oświetlenie posiada pozytywne wyniki badań na zg. z normą PN-EN 1789:2021-02 w zakresie pkt. 4.5.6 Oświetlenie wnętrza.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w podstawę noszy bez schowka na deskę ortopedyczną?

W proponowanym ambulansie miejsce przechowywania powyższych sprzętów jest przygotowane w schowku technicznym za lewymi przesuwными drzwiami

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Załącznika nr 5, pkt. 52

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ambulansu bez centralnej instalacji powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ww. rozwiązania.



Pytanie nr 17

Dotyczy: Załącznika nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w tabeli, w kolumnie D, wystarczy, aby Wykonawca, w celu potwierdzenia spełnienia warunku opisanego w kolumnie B, wpisał „TAK”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Prosimy o zmianę maksymalnego terminu wykonania zamówienia z 55 dni na do 10.01.2025.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż termin wykonania zamówienia musi być zgodny z zapisami SWZ.

Pytanie nr 19

2) Prosimy o dopuszczenie koloru nadwozia żółtego - zgodnego z normą.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 20

3) Prosimy o dopuszczenie podstawy pod nosze główne bez kieszeni na deskę ortopedyczną w przypadku kiedy zostanie zaoferowany schowek zewnętrzny za lewymi drzwiami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ww. rozwiązanie.

SPECJALISTA
Joanna Caban-Gutowska
mgr Joanna Caban-Gutowska

